Rocrrig-olleTro Ma: dos Santos
1° Secr54\

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 canntraivirahotmailcom

REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI N° 27/2025, DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.

Súmula: Declara de Utilidade Pública Municipal o CONSEG -

Conselho Comunitário de Segurança de Ivaiporã, e dá outras

providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÁ, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, E EU,

PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Fica declarado de Utilidade Pública Municipal o CONSEG - Conselho

Comunitário de Segurança de Ivaiporã, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob

o n° 52.028.854/0001-80.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil

e vinte e cinco. (16/12/2025).

	00000001